AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 04 de janeiro de 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

 EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 07/2023

O Instituto Ekos Brasil informa que o Edital de Seleção Pública 07/2023 cujo
objeto era a aquisição de veículo destinado ao deslocamento da equipe de
campo no Parque Estadual do Rio Doce, para apoio ao Termo de Parceria
51/2021  foi CANCELADO.

Atenciosamente,

__________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativa-Financeira

ZapSign a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

http://www.ekosbrasil.org/

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 04 Janeiro 2024, 10:58

Aviso de Cancelamento - Edital 07_2023.pdf

Documento número a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20

Assinaturas

Priscilla Borim Andreeta
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
Código enviado por e-mail
IP: 186.220.37.231 / Geolocalização: -23.545789, -46.540237
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0
Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
Data e hora: Janeiro 04, 2024, 10:58:25
E-mail: priscilla.borim@ekosbrasil.org (autenticado com
código único enviado exclusivamente a este e-mail)
Telefone: + 5511966191012
ZapSign Token: 798f081e-****-****-****-438b1ddd649f

Hash do documento original (SHA256):
7391e50d6da1bb019ab0d220265e861a436dd29fe76071e9cda49c61e75270d8

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a7e9684a-2bc4-49c4-9253-
de5d1daa8d20

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Priscilla Borim Andreeta

ZapSign a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a7e9684a-2bc4-49c4-9253-de5d1daa8d20
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-01-04T13:58:27+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br